2

Администрация
сельского поселения
КАМЕННЫЙ БРОД
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2021 года  № 27

О присвоении скверу наименования

В целях увековечения памяти Героя Советского Союза Леонида Петровича Иванова, руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить скверу, расположенному по адресу:  с. Каменный Брод, ул. Советская, участок № 21 наименование «сквер имени Героя Советского Союза Л.П. Иванова».
2. Утвердить схему расположения адресной единицы сквер имени Героя Советского Союза Л.П. Иванова согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области 								С.С.Зайцев